
 

 

TELEFON  (+420) 225 279 111  |  E-MAIL  SPCR@SPCR.CZ 

WEB  WWW.SPCR.CZ  |  ADRESA  FREYOVA 948/11, 190 00 PRAHA 9 
ZAPSANÝ VE SPOLKOVÉM REJSTŘÍKU, VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL L, VLOŽKA 3148.  

IČO: 00536211, DIČ: CZ00536211. 

 

 

NÁZEV MATERIÁLU 
Připomínky Svazu průmyslu a dopravy ČR k materiálu „Návrh podpory 
firemního dárcovství“ 

Č. J. GŘ/71/SHP/2018 
DATUM ZPRACOVÁNÍ 2. listopadu 2018 
KONTAKTNÍ OSOBA Vladimír Štípek 
TELEFON 225 279 206 
E-MAIL vstipek@spcr.cz 

 

OBECNÁ PŘIPOMÍNKA 
 

Svaz průmyslu a dopravy ČR (Svaz) se touto otázku zabývá již delší dobu. Například uspořádal 19. 9. 2017 

seminář „DPH ze služeb zdarma poskytnutých neziskovým organizacím" za účasti poslanců, ekonomů 

a daňových odborníků a od tohoto semináře se odvíjejí další aktivity Svazu. Na základě diskuze na semináři 

zpracoval Parlamentní institut v říjnu 2017 analýzu, kterou v červnu 2018 z podnětu Svazu aktualizoval. 

Problematiku jsme diskutovali s členskými firmami Svazu, jednali se zástupci Ministerstva financí. Jsme 

připraveni v případě zájmu poskytnout informace a pohledy, které k tomu máme.  

 


